
2023年 5月吉日 

 

 

日中協大阪支部会員様各位 

日本中国料理協会・大阪支部 

           支部長 畑繁良 

（公印省略） 

日本中国料理協会 大阪支部 

管下三地区 北地区・東南地区・泉州地区 

第 41回通常総会・賞味会開催のご案内 

 

 

謹啓  

 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会の運営につきまして多大なる

ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

世間はようやく落ち着きを取り戻し、我々飲食業界にも復活の兆しが見えてきたところです。大阪

支部におきましても活動を再開し、一致団結して中国料理業界の発展と会員同士の繋がりの強化を

図ってゆく所存です。 

このたび日本中国料理協会・大阪支部の第 41回通常総会・賞味会を下記の通り開催いたします。 

時節柄、誠にご多忙中恐縮とは存じますが、総会・賞味会にご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 

               

 1．通常総会 

（1）日 時：2023年 6月 27日（火） 午後４時 開会 

（受付は午後 3 時 30 分より） 

   （2）場 所：中国料理大成閣 

     住所：大阪市中央区東心斎橋 1-18-12 電話：06-6271-5238 

  （3）議 案：   

◎第一号議案 

令和 4年度 事業報告   

令和 4年度 収支決算承認の件 

令和 4年度 会計監査報告 

             ◎第二号議案 

令和 5年度 事業計画案承認の件  

令和 5年度 予算案承認の件 

 



 

 

 

2. 賞味会   通常総会終了後、下記により賞味会を開催いたします。 

 

  （1）日 時：2023年 6月 27日（火） 午後 6時 開会 

（受付は午後 5 時 30 分より） 

   （2）場 所：中国料理大成閣 

          住所：大阪市中央区東心斎橋 1-18-12 電話：06-6271-5238 

 

（3）賞味会参加費： 10.000円 

 

 

ご出席については同封のハガキに必要事項をご記入頂き、ご投函下さい。 

（※グループで郵送している会員様には返信用封筒を同封しています。） 

6月 16日（金）必着でお願い致します。 

総会に欠席される会員は必ず委任状欄に記入、捺印をお願いします。 

 

 


